ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 октября 2018 г. № 10/1213

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 г. № 10/590 «О межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические ресурсы на территории городского округа «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 г. № 10/590 «О межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические ресурсы на территории городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
состав межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические ресурсы на территории городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением  (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                Г.Р. Идрисова
                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                       постановлению администрации
                                                                             городского округа «Вуктыл»
                                                                                   от 24 октября 2018 г. № 10/1213
                                                                                                   «УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                        от 18 октября 2016 г. № 10/590
                                                                                                  (приложение №1)
СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические ресурсы на территории городского округа «Вуктыл» (далее – Комиссия)
	Председатель Комиссии:
Крисанов В.Н.
	 и.о.руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

	Заместитель председателя Комиссии:
Идрисова Г.Р.

	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

	Секретарь Комиссии:
Беликова Н.М.
	экономист I категории отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

Члены Комиссии:
	Гончарова Е.В.
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;

	Даниленко С.В.
	начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;

	Козлова К.С.
	начальник отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл»;

	Ковалева Е.Н.
	и.о.начальника отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»;

	Лавриненко Е.А.
	заведующий сектором расчетов и учета финансовых и нефинансовых активов финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл»;

	Малая Н.В.
	начальник отдела учета и отчетности - заместитель главного бухгалтера МКУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл»;

	Мачукаева Р.Р.
	директор общества с ограниченной ответственностью  «Центр жилищных расчетов и регистрации учета граждан» (по согласованию);

	Мальцева Е.В.
	начальник отдела судебных приставов по городу Вуктылу Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Коми (по согласованию);

	Нестеренко М.В.
	начальник отдела Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыл» (по согласованию);

	Родионова И.Г.
	начальник отдела правового обеспечения администрации                                      городского округа «Вуктыл»;

	Станислав Е.С.
	и.о начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»;

	Урсюзев А.В.
	прокурор города Вуктыла (по согласованию).».